Solution for researching

Sterilizzatore Autoclave Rapido Da Tavolo 20L / 24L

Numero articolo: KT-B03
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Modello

Volume della camera di sterilizzazione

Sforzo di lavoro fisso

Temperatura di lavoro nominale

Selezione della temperatura di sterilizzazione
Gamma di selezione del tempo di temporizzazione
Uniformita di calore della sala di sterilizzazione
Potenza/tensione di alimentazione

Vassoio di sterilizzazione (mm)

Dimensioni complessive (mm)

Dimensioni dell'imballaggio (mm)

Peso lordo/peso netto
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introduzione

Lo sterilizzatore rapido a vapore da tavolo € un
dispositivo compatto e affidabile utilizzato per la
sterilizzazione rapida di articoli medici,
farmaceutici e di ricerca.

Ulteriori informazioni

KT-XD20D KT-XD24D

20L ¢250x420mm 24L 9250%x520mm
0,22Mpa

134°C

105-134°C

0-99min

=+1°C

1,5KW/AC220V.50Hz

340%x200x%30 (3 pezzi) 400%200x30 (3 pezzi)
480x680x455 480x680%x455
580x700x500 580x800x560
43/40Kg 43/40Kg
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